
Zarządzenie Nr 896/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Dąbrowskiej w Płocku

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 63 ust. 1, ust. 12, ust. 21 oraz art. 29

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737

ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1.

Powierza  się  Pani  Małgorzacie  Starzyńskiej  stanowisko  dyrektora  III  Liceum

Ogólnokształcącego  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.  Marii  Dąbrowskiej  w  Płocku,

ul. Ignacego Łukasiewicza 11, na okres od 1 maja 2025 r. do 31 sierpnia 2029 r.

§2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki

Społecznej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


